

Wrocław, dnia 12.09.2023r.

Cleanproject sp. z o.o. sp. k.
Aleja Krakowska 110/114 Budynek B-25
02-256 Warszawa

Informacja o poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na świadczenie usług serwisowych odzieży specjalistycznej oraz mopów będących własnością Zamawiającego oraz opcjonalny zakup nowej odzieży specjalistycznej. Nr Sprawy: PO.2721.103.2023

Szanowni Państwo,

Zamawiający zawiadamia o poprawieniu w ofercie oczywistych omyłek rachunkowych.

Zamawiający badając złożoną ofertę stwierdził, iż w załączniku nr 2 do zapytania oferty w „Arkusz2” Wykonawca błędnie obliczył łączną cenę netto i brutto **serwisu odzieży i mopów** oraz **łączną cenę oferty**. Pozostałe obliczenia zostały dokonane poprawnie.

Wykonawca wpisał:

Serwis odzieży + mopów								
lp.	Przedmiot	Ilości maksymalne (tygodniowo) (przyjęta ilość tygodni w roku 52)	Okres obowiązywania umowy [m-cy]	Koszt usługi jednorazowego serwisu dla 1 szt. (netto) [PLN]	Koszt usługi w okresie 12 m-cy (przyjmując 52 tygodnie) [PLN]	Stawka VAT [%]	Wartość stawki VAT [PLN]	Cena brutto [PLN]
1	Kombinezon/ kombinezon zintegrowany z kapturem	29	12	10,5	15 821,82	0,23	3 639,02	19 460,84
2	Kaptur	29		4,43	6 675,30	0,23	1 535,32	8 210,62
3	Ochraniacz na but	58		3,55	10 698,56	0,23	2 460,67	13 159,23
SUMA:					33 195,68 zł			40 830,69 zł

lp.	Przedmiot	Ilości w obrocie szt.	Okres obowiązywania umowy [m-cy]	Ilość prania w tygodniu maksymalnie [sztuki] (przyjęta ilość tygodnia w roku 52)	Koszt usługi jednorazowego serwisu dla 1 szt. (netto) [PLN]	Koszt usługi w okresie 12 m-cy (przyjmując 52 tygodnie) [PLN]	Stawka VAT [%]	Wartość stawki VAT [PLN]	Cena brutto [PLN]
1	Mop	60	12	30	8	12 470,40	0,23	2 868,19	15 338,59
SUMA:						12 470,40 zł			15 338,59 zł

SUMA (łącznie)	Suma netto	Suma brutto
	45 666,08 zł	56 169,28 zł

CAŁOŚĆ	Suma netto	Suma brutto
	53 504,08 zł	65 810,02 zł



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Tym samym Zamawiający informuje, że poprawia powyższe omyłki rachunkowe w następujący sposób:

Serwis odzieży + mopów								
lp.	Przedmiot	Ilości maksymalne	Okres obowiązywania umowy [m-cy]	Koszt usługi jednorazowego serwisu dla 1 szt. (netto) [PLN]	Koszt usługi w okresie 12 m-cy [PLN]	Stawka VAT [%]	Wartość stawki VAT [PLN]	Cena brutto [PLN]
1	Kombinezon/ kombinezon zintegrowany z kapturem	29	12	10,50 zł	15 834,00 zł	23	3 641,82 zł	19 475,82 zł
2	Kaptur	29		4,43 zł	6 680,44 zł	23	1 536,50 zł	8 216,94 zł
3	Ochraniacz na but	58		3,55 zł	10 706,80 zł	23	2 462,56 zł	13 169,36 zł
SUMA:					33 221,24 zł			40 862,13 zł

lp.	Przedmiot	Ilości w obrocie szt.	Okres obowiązywania umowy [m-cy]	Ilość prania w tygodniu maksymalnie [sztuki] (przyjęta ilość tygodnia w roku 52)	Koszt usługi jednorazowego serwisu dla 1 szt. (netto) [PLN]	Koszt usługi w okresie 12 m-cy [PLN]	Stawka VAT [%]	Wartość stawki VAT [PLN]	Cena brutto [PLN]
1	Mop	60	12	30	8	12480	23	2870,4	15350,4
SUMA:						12 480,00 zł			15 350,40 zł



Łukasiewicz

PORT

Polski Ośrodek

Rozwoju

Technologii

SUMA (łącznie)	Suma netto	Suma brutto
	45 701,24 zł	56 212,53 zł

CAŁOŚĆ	Suma netto	Suma brutto
	53 539,24 zł	65 853,27 zł

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządził: Oleksandr Trynoha